КИРОВСКИЙ ВЕСТНИК

	[bookmark: _GoBack]№ 27 от «24» октября 2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2022                  с. Березиково             №119/П/93.010

О внесении изменений в постановление №109/П/93.010 от 20.09.2022
«О периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Кировский Вестник»»

    В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление №109/П/93.010 от 20.09.2022  «О периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Кировский Вестник» следующие изменения:
1.1. Пункт 1. изложить в новой редакции:
«1. Отменить постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 12.05.2008 №11 «Об учреждении периодического печатного издания органов местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «Кировский Вестник», постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 30.12.2015 №79 «О внесении изменений в постановление  №11 от 12.05.2008  «Об учреждении периодического печатного издания органов местного самоуправления Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «Кировский Вестник»».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

И.о. главы Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                О.С. Адоньева
---------------------------------------------------------------------------------
Протокол
публичных слушаний по обсуждению о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Публичные  слушания назначены постановлением и.о. Главы администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 29 сентября 2022 года № 113/П/93.010

Дата проведения публичных слушаний: 06 октября 2022 года.
Время проведения: с 15-00 часов до 16-00 часов.
Место проведения:  администрации Кировского сельсовета с. Березиково.
Председатель публичных слушаний Адоньева Ольга Сергеевна
Секретарь публичных слушаний Давыдкина Валентина Николаевна.
Количество участников: 49 человек.

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятого решением двадцатой сессии  шестого созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 28 сентября 2022 №104 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области.»

Докладывал: исполняющий обязанности Главы Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области О.С. Адоньева о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятого решением двадцатой сессии  шестого созыва Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 28 сентября 2022 №104 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, принятии проекта муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав Кировского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области.»

Предложения: не поступило
Решение: Рекомендовать Совету депутатов Кировского сельсовета рассмотреть проект муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Кировского сельсовета на сессии Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

Голосовали: «За» - 49 «Против» - нет «Воздержались» - нет

Председатель                                                                   О.С. Адоньева

Секретарь                                                                                  В.Н.Давыдкина
Кировский Вестник № 26 от 17.10.2022				2

	[image: C:\Users\User\Desktop\3.1.ИН_газета_цвет.jpg]

	Учредитель – администрация Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Периодическое печатное издание учреждено постановлением администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области №109/П/93.010 от 20.09.2022
	Редакционный совет:
Председатель совета - Адоньева О. С., заместитель главы администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
Члены совета:
Давыдкина В. Н. – специалист администрации, секретарь редакционного Совета;
Малышева С. В. -  специалист администрации.
	Отпечатано в администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Тогучинский район, село Березиково, улица Рабочая, 10.
Тираж – 4 экз.
Распространяется бесплатно

image1.jpeg
! www.nalog.gov.ru
YNPABJIEHME ®EAEPA/IBHON

HA/IOrOBOM C/IYXBbl N0 HOBOCMBUPCKOM OBJIACTU 8'800'222'22'22

1 JEKABPS

CPOK YNNIATbl UMYLLECTBEHHbIX HAJIOTOB """":?‘b

e 3emeJibHbIM Hanor

® TpaHCNOpPTHbIM HaNor

® Hanor Ha MMyLLLECTBO
dusnyeckux amy,